
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI SAN SPERATE

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2024 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 2.837.987,33 9.698.188,42 8.525.885,33 8.506.231,858.934.964,23previsione di competenza

previsione di cassa 11.519.735,60

Spese correnti
di cui già impegnato 2.100.720,90

88.472,64di cui fondo pluriennale vincolato 143.705,49
69.179,16
88.472,64

0,00
88.472,64

11.300.714,50

Titolo 2 8.240.663,17 11.364.087,01 699.699,50 331.038,481.880.122,12previsione di competenza

previsione di cassa 10.120.785,29

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 68.225,94

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 46.769,05
0,00
0,00

0,00
0,00

11.774.889,21

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 96.836,19 108.990,02 115.627,50102.733,55previsione di competenza

previsione di cassa 102.733,55

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

96.836,19

Titolo 5 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 7 245.301,65 1.443.158,66 1.524.658,66 1.524.658,661.524.658,66previsione di competenza

previsione di cassa 1.769.960,31

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.765.653,94
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Totale Generale delle Spese 11.323.952,15 22.602.270,28 10.859.233,51 10.477.556,4912.442.478,56previsione di competenza

previsione di cassa 23.513.214,75

di cui già impegnato 2.168.946,84
88.472,64di cui fondo pluriennale vincolato 190.474,54

69.179,16
88.472,64

0,00
88.472,64

Totale Titoli 11.323.952,15 22.602.270,28 10.859.233,51 10.477.556,4912.442.478,56previsione di competenza

previsione di cassa 23.513.214,75

di cui già impegnato 2.168.946,84
88.472,64di cui fondo pluriennale vincolato 190.474,54

69.179,16
88.472,64

0,00
88.472,64

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

24.938.093,84

24.938.093,84
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